IBWA
International  Belt  Wrestling  Association

МФБП
Международная  Федерация  борьбы  на  поясах

010000, Республика Казахстан,  г. Астана, ул. Бейбитшилик, д. 54а,  E-mail: ibwa2018@bk.ru, asb-fsb@mail.ru

П Р И К А З  № 3/23

г. Астана /Республика Казахстан/                                                  01 сентября 2023 года

«О проведении заседания исполнительного комитета
Международной Федерации борьбы на поясах»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести заседание исполнительного комитета  Ассоциации физкультурно-спортивных

общественных объединений «Международная Федерация борьбы на поясах» (далее по

тексту – МФБП) 13 октября 2023 года в городе Худжанд Республики Таджикистан.

2. Определить следующую повестку дня заседания Исполкома МФБП:
1) Обсуждение международных правил судейства по борьбе на поясах.
2) Рассмотрение проекта Календарного плана спортивных мероприятий МФБП на 2024 год.
3) О проведении Конгресса МФБП.
4) Разное.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на генерального секретаря

МФБП Хабибуллина Хабира Сабировича.

Президент Международной

Федерации борьбы на поясах, IBWA                                                             Р.Г. Валиев